13/03/2025 08:38 1/1 Webline Sistemas

Câmara Municipal de Pilar do Sul

Processo Legislativo 0157-2025

Trâmite 002

DADOS DE CRIAÇÃO

Criado Por:ERICA SOLANGE RODRIGUES RUZZENE - ASSESSORIA PARLAMENTAR

Data:13/03/2025 08:37:02

Tipo de Documento: Indicações

Ementa: Indico ao senhor prefeito providências com relação a melhorias e estudo de trabalho
turístico no Parque Nacional da Água Santa.

DADOS DO TRÂMITE

Trâmite: Nº 002

Origem: ERICA.RUZZENE

Data Envio: 13/03/2025 08:38:41

Destino: DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho: O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vêm respeitosamente
requerer a Vossa Excelência